GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CAMPUS DO SERTÃO

PORTARIA No 10/CAMPUS DO

SERTÃO

 DE 03 DE MAIO DE 2021

Designa  Comissão de

Monitoria do Campus do

Sertão.

A DIRETORA DO CAMPUS DO SERTÃO (CAMPUSSER) da Universidade Federal de Sergipe,

no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Resolução N. 21/2015/CONEPE,

R E S O L V E:

Art. 1o Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Monitoria

Campus do Sertão.

Presidente: Jane Delane Reis Pimental Souza

Suplente: Valdir Ribeiro Junior

Membro Titular: Thamisa Sejanny de Andrade Rodrigues

Suplente: Geyanna Dolores Lopes Nunes

Membro Titular: Fabio Alessandro Rolemberg Silva

Suplente: Thiago Matos Andrade

Art. 2o Revogar a Portaria 04/CAMPUS DO SERTÃO/2019 de 24 de Abril de 2019.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Prof. Dr. Anny Kelly Vasconcelos de

Oliveira Lima

Diretora Geral - Campus do Sertão

	GOVERNO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	R E S O L V E:
	DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE